ATO DE CRIAÇÃO DE CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU E NOMEAÇÃO DE COORDENADOR

O Presidente do Conselho de Ensino e Diretor Geral da

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga-FADIP, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

I- Criar o Curso de Pós Graduação Lato Sensu em Preceptoria na Área da
Saúde, com início previsto para o primeiro semestre de 2018.

II- Nomear Thiany Silva Oliveira, brasileira, casada, portadora do documento de
identidade MG-11.966.043, inscrita no CPF sob o número 057.472.706-05, como
Coordenadora do Curso de Pós Graduação Lato Sensu em Preceptoria na Área
da Saúde, da Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga-FADIP.

Esta portaria entra em vigor nesta data.

Ponte Nova, 20 de dezembro de 2017.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho de Ensino

Diretor Geral

Portaria Nº. 26/2017

Criação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Preceptoria na Área da
Saúde e Nomeação de Coordenador do Curso da Faculdade Dinâmica do
Vale do Piranga-FADIP